## Stadt Ostseebad Kühlungsborn

Der Bürgermeister



# Öffentliche Bekanntmachung

#### Sitzung des Finanzausschusses

Sitzungstermin: Dienstag, 05.06.2018, 18:30 Uhr

Raum, Ort: Sitzungszimmer (Rathaus), Ostseeallee 20, 18225 Ostseebad Kühlungsborn

## Tagesordnung

### Öffentlicher Teil:

- Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit, der Beschlussfähigkeit und Eröffnung der Sitzung
- 2. Bestätigung bzw. Änderungsanträge der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Protokollniederschrift vom 24.04.2018 des Finanzausschusses
- Beschlussvorlage der Zählgemeinschaft LINKE/Kühlungsborner Liste: Grundsatzbeschluss zur Errichtung von Vereinsräumen für den Faschingsklub Kühlungsborn e.V.
- Gewährung eines inneren Darlehens der Gemeinde an den Eigenbetrieb zur Teilfinanzierung der Investitionsmaßnahme "Mehrzweckhalle am Minifreizeitpark"
- 6. Jährlicher Bericht des Vorsitzenden des Rechnungsprüfungsausschusses der Stadt Ostseebad Kühlungsborn über die Durchführung und die wesentlichen Feststellungen der örtlichen Prüfung
- 7. Information der Verwaltung, Anfragen und Anregungen

Rüdiger Kozian Bürgermeister

Ostseebad Kühlungsborn, den 13.12.2018